双方自愿离婚协议书标准版
甲方：____________________________
乙方：____________________________
甲、乙双方于___________年_________月________日在__________________人民政府办理结婚登记手续。婚后于___________年_________月________日生育一儿子，名____________。因双方性格不合生活习惯不同等无法共同生活，夫妻感情完全破裂，已无和好可能，现双方就自愿离婚一事达成如下协议：
一、甲、乙双方自愿离婚。
二、甲、乙双方共育之子____________抚养权归女方所有。
现居住男方父母家里，男女双方对孩子有任意探视权，对方不得干涉，而女方对孩子有抚养责任，离婚后男方父母照顾孩子过程中所产生的费用由男女双方平均承担。
三、夫妻共同财产的处理
1、存款：双方婚后无积蓄，不存在存款分割问题。
2、房屋：
A：夫妻婚后购有坐落在____________________________房一套，合同价人民币_______万元。购房时以甲方为主贷人贷款_______万元，现尚剩余贷款本金_______万元。该房购买时首付____万元，买房时向男方父母借款_____万元。该房屋离婚后进行变卖处理。
房子还没正式收房，无家电及家具用品等分割。
B：变卖房产所得款分割如下：首先偿还男女双方买房时向男方父母的借款。从离婚正式生效次月起，男方继续负责房货，待房屋变卖后，从变卖所得款里偿还男方自离婚次月起所付房屋贷款。余下由男女双方进行平均分配。
C：房产变卖期限不得超过___________年_________月________日。
4、其他财产：
双方各自无其他财产。
双方各自的私人生活用品归各自所有。双方结婚时无首饰等物品，不存在归还问题。
四、债务的处理
双方确认在婚姻关系存续期间没有发生任何共同债权和债务，如婚姻关系存续期间任何一方对外负有债权的，无论何时发现，另一方均有权平分;如对外负有债务的，则由负债方自行承担。
五、此协议乃甲、乙双方共同协商并按双方个人意愿而立。
甲方(签章)：___________________乙方(签章)：___________________
___________年_________月________日___________年_________月________日